
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 червня 2024 року м. Березань № 126 

 

Про надання висновку про 

визначення місця проживання *** 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 19, 141, 157, 159, 161 Сімейного Кодексу України, статті 11 

Закону України „Про охорону дитинства“, на підставі витягу з протоколу 

засідання комісії з питань захисту прав дитини від 11.06.2024 № 13 та поданих 

документів, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

надати висновок про визначення місця проживання малолітнього ***, *** 

року народження  (додається).  
 

 

Секретар міської ради                                                      Олег СИВАК 


